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T.C. 

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü 

 
 

Sayı : E-84994412-602.04.01-2300077136 28.12.2023 

Konu : ESTÜ 2021-2025 Dönemi Stratejik 

Planı-2023 Yılı Değerlendirmesi Hk. 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Eskişehir Teknik Üniversitesi 2021-2025 Dönemi Stratejik Planı; 2022 yılı sonu itibarıyla ikinci 

yılını tamamlamış ve bazı hedeflerde değişiklik yapılmasına ihtiyaç duyulduğundan dolayı Ocak 2023’te 

güncellenmiştir. Stratejik Plan değerlendirme süreci kapsamında; ekte gönderilen tabloda yer alan 

biriminiz sorumluluğundaki performans göstergelerinin 01 Ocak 2023 - 31 Aralık 2023 dönemini 

kapsayacak şekilde ilgili excel e işlenmesi gerekmektedir. 

  

Biriminizce doldurulması gereken sütunların başlıkları aşağıda verilmiş olup ayrıca excelde 

sütun başlığı sarı ile işaretlenmiştir. 

- Gerçekleşme Değeri : K sütunu - 2023 yılı sonu itibariyle "Gerçekleşen Değer"inin girilmesi 

beklenmektedir.  

- Göstergeye İlişkin Açıklama : M sütunu - Performans Göstergesine dair gösterge değerine 

ulaşmada karşılaşılan zorluklar ile yıl sonunda ulaşılması beklenen değerine ulaşılıp ulaşılmadığı, 

ulaşılmadığı ile ilgili değere ulaşılamamış ise nedenlerinin açıklama olarak girilmesi beklenmektedir.  

- Göstergeye İlişkin Kanıt : N sütunu - Performans göstergesine dair varsa kanıt 

dosyasının yüklenmesi beklenmektedir. (Gösterge adını kullanarak rar yada zip formatında yükleyiniz. 

Örnek : Pg.3.4.1.zip) 

 

        Bu bağlamda ekte gönderilen excel de yer alan "Değerlendirme Takvimi" esas alınarak 

sorumluluğunuzdaki göstergeye ilişkin veri girişi ve beklenen açıklamayı/kanıtı girdikten sonra excel 

dosyasının varsa kanıtlarla birlikte 02.02.2024 tarihine kadar Hedef Kartı Sorumlusuna gönderilmesi 

ve Hedef Kartı Sorumluları tarafından da ilgili dosyaların derlenerek varsa kanıtlarla birlikte 09.02.2024 

tarihine kadar ubys üzerinden Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü'ne iletilmesi 

gerekmektedir. 

  

Gereğini bilgilerinize rica ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Onur KAYA 

Rektör Yardımcısı 

 

 

 

 

Ek: ESTÜ Stratejik Plan Değerlendirme Takvimi ve Veri Tablosu - 2023 
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DAĞITIM LİSTESİ  

Açık ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Genel Sekreterlik 

İnsan Kaynakları Gelişimi Destek Birimi 

Kariyer Gelişimi ve Öğrenci Destek Birimi 

Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü 

Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı 

Öğrenme ve Öğretme Gelişimi Birimi 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü 

Sayın Arş. Gör. Dr. Şura TOPTANCI 

Sayın Prof. Dr. Önder ALTUNTAŞ 

Sayın Prof. Dr. Yunus ÖZDEMİR 

Sayın Prof. Dr. Onur KAYA 

 


